Sanctorū martyriū Simplicij, Faustini, & Beatricis. Oſo.

**P**Restā quęsumus domine, vt sicut populus christianus mar-  
tyrum tuorum Simplicij, Faustini & Beatricis temporali fe-  
stinitate congaudet, ita perfruatur eterna; & quod votis celebrat,  
comprehendat effectu Per dominum.

In vincula sancti Petri.

Oratio.

**D**Eus, qui beatum Petrum apostolum a vinculis absolutum/  
dilectum abire fecisti; nostrorum, quęsumus, absolue vincula  
peccatorum, & omnia mala nobis propiciatus auerte Per domi.

Stephani, Gamalielis, & Nicomedi.

Oratio.

**D**Eus, qui nos annua preclare inuentionis sanctorum tuorū  
Stephani, Gamalielis, Nicomedi; atq; Abibonis solennitate  
legificas, præsta quęsumus, vt quos in cælesti gloria sublimatos  
miraculis in terra decorasti, apud paternam pietatis tuę clamen-  
tiam intercessores semper habere mereamur Per dominum.

Xysti pape;

Oratio.

**D**Eus, qui conspicias quia ex nulla nostra virtute subsistimus,  
concede propicius, vt intercessiōe beati Xysti martyris tui  
atq; pontificis contra omnia aduersa muniamur Per do.

In die Transfigurationis domini nostri Iesu Christi. Oſo.

**D**Eus, qui vnigenitum tuum hodierna die mirabiliter trans-  
formatum celitus vtriusq; testamenti patribus reuelasti, da  
nobis, quęsumus, beneplacitis tibi actibus ad eius semper cōtem

plendam pertingere gloriam: in quo tuę paternitati optimè com-  
placuisse testatus es. Per eundem.

De sancto Laurentio. Oratio.

**D**A nobis (quæsumus omnipotens deus) vitiorum nostrum  
flammas extinguere: qui beato Laurentio martyri tuo tri-  
buisi tormentorum suorum incendia superare Per.

Tiburtij martyris. Oratio.

**B**Eati Tiburtij nos domine foueant cōtinua præsidia: quia nō  
desinis propicius intueri, quos talibus auxilijs cōcesseris ad-  
iuuari Per. In vigilia assumptionis beatę Marię. Oratio.

**D**Eus, qui virginalē aulam beatę Marię (in qua habitares)  
cligere dignatus es, da quęsumus, visua nos defensione mu-  
nitos, incundos faciatis quę interesse festiuitati. Qui viuus. Sacra,  
¶ Munera nostra domine apud clementiã tuã dei genitricis cō-  
mendet oratio, quam idcirco de præsentī seculo trãstulisti: vt pro  
peccatis nostris apud te fiducialiter intercedat Per. Postcō.

¶ Concede (quęsumus omnipotens deus) fragilitati nostrę præsi-  
dium: vt qui sanctę dei genitricis requiem celebramus, interces-  
sionis eius auxilio a nostris iniquitatibus resurgamus Per eundē.

In die, Oratio.

**V**Eneranda nobis domine huius diei festiuitas opem cōferat  
salutarem, in qua sancta dei genitrix mortem subijt tempo-  
ralem: nectamen mortis nexibus deprimi potuit, quę filium tuũ  
dominum nostrum de se genuit incarnatum. Qui. Sacra.

¶ Subueniat domine plebi tuę genitricis oratio, quam (& si pro  
conditione carnis migralle cognoscimus) in celesti gloria pro no-  
bis aperte orare sentiamus Per eundem. Postc.

¶ Mensę celestis participes effecti imploramus clementiam tuã  
dñe deus noster: vt qui festa sanctę dei genitricis colimus, a cūctis  
malis imminentibus eius intercessionibus liberemur Per eundē.

Octaua die sancti Laurentij. Oratio.

**E**A T I Laurentij quæsumus nomine nos fa-  
ciat passio veneranda letantes: & vt eam sufficien-  
ter recolamus, dignosefficiat Per dominũ. Sacra,  
¶ Beati Laurentij martyristui honorabilem pas-  
sionem muneribus domine geminatis exequi-  
mur, quę licet proprijs sit memoranda principijs:

D iij

in desinenter tamen permaneat gloriosa Per. Postcom.  
¶ Solennis domine nobis intercessio beati Laurentij martyris  
tui, quesumus, præstet auxilium, vt cælestis mensæ participatio  
(quam sumpsimus) tribuat ecclesiæ tuæ recensitam laticiam Per.

Agapiti martyris.

Oratio.

**L**ætetur ecclesia tua deus beati Agapiti martyris tui confusa  
suffragijs: atq; eius precibus gloriosis, & deuota permaneat,  
& securâ consistat Per dominum.

Octaua sanctæ Mariæ.

Oratio.

**F**amulorum tuorum, quæsumus domine, delictis ignosce: vt,  
qui tibi placere de actibus nostris non valemus, genitricis filij  
tui domini nostri intercessione saluemur Per eundem.

Timothei & Simphoriani.

Oratio.

**E**NEDICTIO tua domine impleat cor-  
da fidelium: talesq; efficiat, qui & martyrum tuo-  
rum Timothei & Simphoriani passionem hono-  
rificent: & remedia salutis eternæ eorundem pa-  
trocinantibus meritis assequantur Per dominum.

Bartholomei apostoli.

Oratio.

**O**mnipotens sempiter deus: qui huius diei venerandam san-  
ctamq; leticiam in beati apostoli tui Bartholomei festiuitate  
tribuisti, da ecclesiæ tuæ, quesumus, id amare quod credidit, &  
prædicare quod docuit Per dominum.

Augustini episcopi.

Oratio.

**A**desto supplicationibus nostris omnipotēs deus: & quibus  
fiduciam sperandę pietatis indulges, intercedēte beato Au-  
gustino cōfessore tuo atq; pontifice, consuete misericordię tribu  
benignus effectum Per dominum.

Herini atq; Iuliani.

Oratio.

**D**eus, qui beatos martyres tuos Herinum atq; Iulianum vir-  
tute constantiæ in passione roborasti, ex eorum nobis imi-  
tatione tribue pro amore tuo prospera mundi despiciere: & nul-  
la eius aduersa formidare Per eundem.

Decollatio sancti Ioannis baptiste.

Oratio.

**S**ancti Ioannis baptistæ & martyris tui, dñe quesumus, vene-  
randa festiuitas salutaris auxilij nobis præstet effectum Per.

Felicis & Adacti.

Oratio.

**M**aiestatem tuā supplices deprecamur, vt sicut nos iugiter  
sanctorum tuorum Felicis & Adaucti commemoratione  
letificas, ita semper supplicatione defendas Per.

Egidij abbatis,

Oratio.

**P**ratende nobis dñe misericordiā tuam: & beati Egidij abba  
tis intercessio, cuius nos dedisti patrocinijs adiuuari, tribue, vt  
maiestatem tuam iugiter exoret pro nobis Per dominum.

Antonini.

Oratio.

**O**mnipotens sempiternus deus, fidelium indeficiens cōserua  
tor, qui gloriosi martyris Antonini clarificare dignatus es  
solennitatē, exaudi preces supplicantis ecclesie, & præsta, vt quod  
deuote expetit, eo suffragante consequi mereatur Per dominū.

Natiuitatis sanctæ Mariæ virginis.

Oratio.

**S**upplicattonem seruorum tuorum deus miserator exaudi: vt  
Squi in natiuitate dei genitricis Marię cōgregamur: eius inter  
cessiōibus a te de instantibus periculis eruamur Per. Sacra.

**¶** Vnigeniti tui domine nobis succurrat humanitas: vt qui natus  
de virgine / matris integritatem non minuit, sed sacrauit, in natiui  
tatis eius solennijs a nostris nos piaculis exuens / oblationem no  
stram sibi faciat acceptam. Qui tecum, &c. Postcom.

**¶** Sumpsimus dñe celebritatis annuę votiua sacramenta, præsta  
quęsumus, vt tēporalis nobis vitæ remedia præbeant & æternæ  
Per dominū. Hadriani mart. ris, Oratio.

**C**oncede, quæsumus omnipotens deus, vt sancti Hadriani  
martyris tui sociorumq; eius veneranda festiuitas salutaris  
auxilij præstet augmentum Per dominum nostrum.

Exaltatio sanctæ Crucis.

Oratio.

**D**eus, qui nos hodierna die exaltatiōis sanctæ Crucis annua  
solēnitare letificas, præsta q̄s, vt cuius mysterium in terra co  
gnouim⁹, ei⁹ redēptiōis p̄mia cōsequi mereamur Per eū. Sacra.

**¶** Iesu Christi domini nostri corpore & sanguine signati: per  
quem crucis est sanctificatum vexillū, quæsumus domine deus  
noster, vt sicut illam adorare meruimus, ita perennitatis eius glo  
ria saluari potiamur effectu Per eundem. Postcom.

**¶** Quęsumus omnipotens deus, vt quos diuina facis participa  
tione gaudere, humanis non sinas subiacere periculis Per.

Sanctorū martyrum Cornelij & Cypriani.

Oratio

D iij

**I**nfirmiſtatem noſtram, queſumus domine, propicius reſpice: et  
mala omnia, que iuſte mere mur, ſanctorum martyrum tuorū  
Cornelij & Cypriani interceſſionibus auerte Per dominum.

Sancti Nicomedis.

Oratio.

**D**eſto domine populo tuo, vt beati Nicomedis martyris  
tui merito preclaraverantes/ ad impetrandam miſericor  
diam tuam ſemper eius patrocinijs adiuuemur Per dominum.

In vigilia ſancti Matthei apoſtoli. Oratio.

**D**A. queſumus oꝓs deus, vt beati Matthei apoſtoli tui & euā  
geliste, quam preuenimus, venerāda ſolemnitas, et deuotio  
nem nobis augeat & ſalutem Per. In die, Oratio,

¶ Beati Matthei apoſtoli tui & euāgeliste, queſum<sup>9</sup> domine, pre  
cibus, adiuuemur: vt quod poſſibilitas noſtra nō obtinet, eius no  
bis interceſſione donetur Per dominum. Sacra.

¶ Supplicatiōibus apoſtoli tui Matthei & euāgeliste, q̄s dñe, tue  
eccleſiæ oblatio accepta reddatur: atq; magnificis eius predica  
tionibus ſemper erudiatur, & deuota permaneat Per dominū.

Mauricij/ Exuperij/ Cād. Vict. Inno. & Vita, marty. Oꝓo.

**D**eus, qui es oim ſanctorū tuorum ſplendor mirabilis. quicq;  
hūc diē in honore beatorū martyꝝ tuorū Mauricij/ Exu  
perij/ Cādidi/ Victoris/ Innocētij/ & Vitalis ſociorūq; eorū mar  
tyrio conſecraſti: da eccleſiæ tuæ de eorū letari ſolemnitate: vt apud  
miſericordiā tuā exemplis eorum & meritis adiuuemur Per.

Cosmæ & Damiani.

Oratio.

**P**ræſta, queſumus omnipotēs deus, vt, qui ſanctorum marty  
rum tuorum Cosmæ & Damiani natalicia colimus, a cunctis  
malis imminentibus/ eorum interceſſionibus liberemur Per do.

Sancti Michaelis archangeli.

Oratio.

**D**eus, qui miro ordine angelorū miniſteria hominūq; diſpē  
ſas, cōcede propicius, vt a quibus tibi miniſtrātibus in cælo  
ſemper aſſiſtitur, ab his in terra vita noſtra muniatur Per. Sacra.

¶ Hoſtias tibi domine laudis offerimus ſuppliciter deprecantes,  
vt eaſdem angelico pro nobis interueniēte ſuffragio, & placatus  
accipias, & ad ſalutem noſtram peruenire concedas Per. Poſt cō.

¶ Beati archāgeli tui Michaelis interuē: tione ſuffulti, ſuppliciter  
te domine deprecamur, vt, quod ore proſequimur, contingamus  
& mente Per. Sancti Hieronymi, Oratio.

**S**ancti nos dñe Hieronymi natalicia votiualetificent, & sue be-  
neficijs intercessionis attollant Per dominum.

Remigij & Germani & Vedasti.

Oratio.

**E**Xaudi dñe pplm tuū, & scctōrū confessorū tuorū Remigij/  
Germani & Vedasti antistitū solēnia celebrātes / tpalis vitæ  
nos tribue pace gaudere, & eternum reperire subsidium Per.

Sancti Francisci confessoris.

Oratio.

**D**eus, qui ecclesiā tuā beati Francisci meritis foetu nouę pro-  
lis amplificas, tribue nobis ex eius imitatione terrena despi-  
cere, & cælestium donorum semper participatione gaudere Per.

Marci papę.

Oratio.

**E**Xaudi domine preces nostras, & interueniente beato Mar-  
co confessore tuo atq; pontifice, supplicationes nostras placa-  
tus intende Per dominum nostrum.